
UCHWAŁA NR 150/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie kontynuacji uprawnień do przejazdów bezpłatnych dla dzieci i młodzieży od 7 do 16 roku 
życia zamieszkałych na terenie gmin spoza GZM

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 33 ust. 1, art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. 2017r., poz.730) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii nr V/1/2018 z dnia 16 lutego 2018r. w sprawie przyjęcia Statutu 
związku metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” oraz § 3 ust. 2 „Taryfy przewozu osób 
i bagażu w komunikacji miejskiej organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego” stanowiącej zał. 
do uchwały nr 257/2018 Zarządu GZM z dnia 6.12.2018r.

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na kontynuowanie do 30.06.2020r. uprawnień do bezpłatnych przejazdów 
w komunikacji miejskiej organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego, dla dzieci
i młodzieży od 7 do 16 roku życia zamieszkujących na terenie następujących gmin nie będących uczestnikami 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii tj.:

- Krupski Młyn,

- Miasteczko Śląskie,

- Toszek,

- Tworóg,

- Wielowieś.

§ 2. Ustala się koszt uprawnień do bezpłatnych przejazdów dla jednego dziecka i  młodzieży od 7 do 
16 roku życia zamieszkujących na terenie gmin nie będących uczestnikami GZM w wysokości 45,18 zł netto 
(plus podatek Vat) w  skali roku - pod warunkiem, że dana gmina wykupi uprawnienia, o których mowa w § 1, 
dla wszystkich dzieci i młodzieży od 7 do 16 roku życia zamieszkujących na jej terenie. Oznacza to 
(uwzględniając niższą kwotę w I półroczu 2019 roku), iż za II półrocze 2019 roku odpłatność wynosi 25,68 zł 
netto (plus podatek Vat), a za I półrocze 2020 roku 22,59 zł netto (plus podatek Vat).

§ 3. Niniejsza uchwała podlega publikacji poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej ZTM 
(http://metropoliaztm.nowybip.pl  ) oraz w witrynie internetowej ZTM.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 5DA896D0-BEA2-4596-B652-C754FF5F74A6. Podpisany Strona 1

http://metropoliaztm.nowybip.pl/


 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-794493244

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  17 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5DA896D0-BEA2-4596-B652-C754FF5F74A6. Podpisany Strona 2




